
 

 

                                                                                                                             
BONUSOVÝ PROGRAM PRO CESTOVNÍ KANCELÁŘE 
Vážený pane řediteli, Vážená paní ředitelko, 
 
rádi bychom vás a vaše klienty pozvali na  
Stezku korunami stromů Krkonoše v Janských Lázních. 

Nabízíme prodej vstupenek za zvýhodněnou cenu,  
nebo speciální bonusový program.  
 
Varianta 1:  
Při nákupu vstupenek předem nabízíme slevu z pultových cen 
 

Oficiální ceník 
Dospělý    350 Kč  
Dítě do 14 let   270 Kč 
 
Vaše cena 
Dospělý    315 Kč  
Dítě do 14 let   240 Kč 

 
Varianta 2:  
Speciální bonusový program 
Jak to funguje?  

 Dohodneme se na spolupráci 
 Dostanete od nás partnerskou kartičku  
 Na pokladně se prokážete kartičkou při každé návštěvě Stezky 
 Zaplatíte vstupné za vaše klienty – hotově nebo na fakturu (dle standardního – skupinového ceníku) 
 My zaznamenáme počet placených zákazníků, které jste přivezli. 
 K 30.9.2023 vám vystavíme doklad o bonusových vstupech - voucher.  

 
100 – 199 klientů – zpětný bonus 5%  
200 – 299 klientů - zpětný bonus 8% 
300 – 499 klientů - zpětný bonus 10% 
500+ klientů - zpětný bonus 12% 

Skupinové ceny 
Skupina dospělí  270 Kč  
Skupina zlevněná  210 Kč 

Volné vstupy můžete využít do 30.6. následujícího roku.  
 
Např.  
Do 30.9.2024 k nám dovezete 320 klientů  
Vystavíme vám voucher na 32 volných vstupů.  
Tyto vstupy můžete využít do 30.6.2025 
 

 



 

 

 
 
 

Dokážeme pro vás připravit i speciální menu v naší restauraci 
V korunách. Můžeme poskytnout i školící místnost se základní 
technikou.   

 
V případě, že se plánujete v Krkonoších ubytovat, můžeme 
nabídnout libovolný celodenní kombinovaný program.  
 
Například výjezd lanovkou na Černou Horu,  
sjezd na koloběžkách a program na Stezce korunami stromů.  
 
Oblíbená je i návštěva minipivovaru v Peci pod Sněžkou  
a program na Stezce.  
 
Vše dokážeme přizpůsobit přímo vám na míru, budeme rádi, když 
nás budete kontaktovat a probereme spolu podrobnosti.  
 

Děkujeme za váš čas,  

Zdeněk Pop 
Marketing director  
Stezka korunami stromů Krkonoše  
Krkonošská ev.č. 350 
54225 Janské Lázně 
  
M: + 420 601 089 033 
E: marketing@stezkakrkonose.cz    
W: www.stezkakrkonose.cz  
F: www.fb.com/stezkakorunamistromukrkonose/  
 


